
AO.0050.130.2022

Zarządzenie Nr 130/2022
Burmistrza Miasta w  Kowalewie Pomorskim

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej czynszu dzierżawnego pod lokalizację garaży.

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ust. z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U z 2021 r. poz. 1899; zm. ), 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1.  Ustala  się  cenę  wywoławczą  czynszu  dzierżawnego  pod  lokalizację  wolnostojących  garaży
blaszanych  – 2,50 zł netto miesięcznie / za 1 m². 
2.  Ustalona cena wywoławcza dotyczy dzierżawy gruntu gminnego części działki  nr 17/6, obręb
03 Kowalewo Pomorskie ul. Strażacka. 

§ 2.
 Ustalone stawki czynszu dzierżawnego są stawkami netto i podlegają opodatkowaniu podatkiem
od towarów i usług (VAT) zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 3. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Techniczno  Inwestycyjnego
i Gospodarki Gruntami.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                           BURMISTRZ

                                                                         Jacek  Żurawski  


	AO.0050.130.2022
	Zarządzenie Nr 130/2022 Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim
	w sprawie ustalenia ceny wywoławczej czynszu dzierżawnego pod lokalizację garaży.


